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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de agosto de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestio de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos € ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: JULHO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzenios e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

Relatério de Execugédo Financeira - Anexo RP-14
Relatorio de Execucao Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Relatodrio de atendidos, atividades;

Relatério de empregados envolvides no Projeto;
Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certiddao Negativa de débitos Estadual;

o Certiddao Negativa de débitos Federais;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
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° Justificativa;
° Extrato de comprovagido dos pagamentos;
. Comprovante de recebimento do recurso do més.

Recebemos / SECID

PHS SECID o 1% J 20
SEGAO DE CONVENIOS E PARCERIAS feneds Pong
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FUNCIONARIO:_CL el iz

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 117/2021

Sorocaba, 05 de agosto de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3228-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAOD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPI:

ENDERECO & CEP:

RESPONSAVEL PELA OSC

CPF:

OBJETO DA PARCERIA

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATGRIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA -~ SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864 808/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
JOAQ ANTONIO GABRIEL
391.651.398-72
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PIPESSOAS EM SITUAGAQ DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 20202932

EXERCICIO:2021 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABCRACAC/FOMENTO N2 2020/2982 30/03/2020 27/06/2020 R$ 85.942,54
TERMO DE PRORROGACEQIFOMENTO N.* 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 R$ 95.942 54
TERMO PRIORROGAT AVSUPRFOMENTD N2 2020/2982 22/09/2020 25/12/2020 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACACFOMENTO N.° 2020/2982 26/112/2020 25/03/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAC/FOMENTO N ° 2020/2982 261/03/2021 25/06/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAQ/FOMENTO N° 2020/2982 26/08/2021 25/09/2021 R$ 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS — RS
R$ 3.29 | RS 32.270,24 2310712021 128.696 RS 32.270,24 ~
(A) - SALDO DO MES ANTERIDR R$ 137.011,08 |-
|(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 32.270,24
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 241,05 |
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B +C+ D) R$ 169.522,37
RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 3
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 169.522 37
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras,
Ofs] signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria;
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADD - R$
Recursos humanos (5) JULHO 2021 R$ 13.592,01 |~
|Recursos humanos (6) JULHO 2021 R$ =] 5
Medicamentos JULHO 2021 RS 261,71 i
| Géneros alimenticios JULHO 2021 RS 13.160,26
Qutras materiais de consumo JULHO 2021 RE 3.565,58
Outros servigos de terceiros JULHO 2021 RS -
Locagao de iméveis JULHO 2021 RS -
Locagdes diversas JULHO 2021 RS -
Utilidades pablicas (7) JULHO 2021 RS -
Combustivel JULHO 2021 RS -
Bens e materiais permanentes JULHO 2021 RS -
Chras JULHO 2021 R$ -
Outras despesas JULHO 2021 RS
TOTAL DAS DESPESAS| RS 30.580,45 |~
(5) salarios, encarges e beneficios, (6) Autdnomas e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgolo, gas, telefone e inlermnet.
Outras despesas apenas mediante autorizaco prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 169.522,37
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 30.580,45
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] RS 138.941,92
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L} R$ 138.941,52
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SERVICO OF OBRAS SOCIATS

392 B

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO G NATUREZA DA DESPESA Tkl
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE (e
01/07/2021/| 01/07/2021 {DANFE 1928 .C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.993,60 |-
12/07/2021 ~| 12/07/2021.~|DANFE 1939 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 4.873,59 |~
20/07/2021.- | 20/07/2021-|DANFE 1957 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 4.293,06 4~
28/07/2021 /| 29i07/2021 - {DANFE 285 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS R$ 261,71
14/07/2021/| 06/08/2021/|DANFE 2170192 IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA __|OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 404,94
15/07/2021 4 06/08/2021 {DANFE 09371 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 3.160,64 |—
30/06/2021.- |4 02/07/2021. [TIT. 1000454963 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS 153,40
06/07/2021~| 05/07/2021|NF 99937 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANGOS (5) R$ 871,80 +
~15/07/2021 -{ 06/08/2021 -{FGTS 07/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 104,09
; 107/2021/|  06/08/2021,|{GPS-INSS 07/2021 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 134,91
18/07/2021 / |4 06/08/2021 |NF 9962 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 270,58 4~
20/07i2021 #| 22/07/2021.-|ADTO SAL 07/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR - RECURSOS HUMANOS (5) R$ 706,80 |—
20/07i2021 | 19/07/2021 ~|ADTO SAL 07/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA |RECURSOS HUMANOS (5) RS 863,02 |~
20/07/2021 ©| 19/07/2021-|ADTO SAL 07/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 852,79 |-
20/07/2021 ~| 19/07/2021 ~|ADTO SAL 07/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 528,64 |~
20/07/2021 /| 19/07/2021 ~|ADTO SAL 07/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) RS 706,80 |—
20/07/2021~ | 19/07/2021-JADTO SAL 07/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 528,64 |-
29/07/2021.~| 06/08/2021 |TIT. 328831 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS 78,00 |~
01/08/2021 1 06/08/2021.-|DARF NF 9880 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 44,51
02/08/2021 -] 06/08/2021 {FGTS FL 07/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 888,64 |—
02/08/2021 | 06/08/2021 -|{GPS INSS FL 07/2021 [INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS  |RECURSOS HUMANOS (5) RS 919,29 |—
02/08/2021 - 06/08/2021./]ISS NF 9962 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) RS 18,24 [~
02/08i2021 -| 06/08/2021 ADARF IR FL 07/2021 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 10,23 |—
06/08/2021 4| 05/08/2021 -{SALARIOS 07/2021  |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) RS 917,68 |—
06/08/2021 ~| 05/08/2021 ~{SALARIOS 07/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.426,87 |
06/08/2021 | 05/08/2021{SALARIOS 07/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.435,93 |—
06/08/2021” | 05/08/2021 —{SALARIOS 07/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 639,92 |~
06/08i2021 | 05/08/2021 [SALARIOS 07/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 762,07
06/08/2021 | 05/08/2021 /{SALARIOS 07/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 730,06 |-

TOTAL| R$  30.580,45

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgfo

LOCAL e DATA

__-Sepecabe;-085-de agosto de 2021.

DIRIGENTE:

CONTADOR/N.

(nome, cargo e assinatura)

2 CRC

(nome, cargo e assinatura)

\

NoAO AN'I;ONIO'GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
|

\..‘\I 1 .. \\J\\R\:@\UV

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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(G3372209072641461
22/07/2021 09:12:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
22/07/2021 - AUTCATENDIMENTO = 08.12.33
0191000191 SEGUNDA VIA 0042

COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///;/
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA .

CCWTR: 13.010.37%-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARTA EIRELI
CPF/CNPJI: 28.489.729/0001-73

VALOR: RS ; 3.593,60
DEBITO EM: 01/07/2021 .~

DOCUMENTO: 070101 g
AUTENTICACAO SISER: 7.360.8AD.C6E.650.AEC
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i =B 108 DE 1 C GRCIA P/ DARIA EIREL] - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NO FISC.

;ﬁ%ﬂ;.\gg.‘z%‘hélgg:i%;mﬂ?ﬁﬁﬂ VALOR TOTAL: RS 4.873,59 DESTI"NATER]O: SE%VICO DE OBRAS somgmeﬁfgggﬂ%%? C?\?I?,A NF-e

DATA DE RECERTMENTD (IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. gg 003[1' 3939
: rie

E — A,

IDENTIFIC AT AD DO EAATENIE 1

DANFE
| i e
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME |

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, §19 R B CHAVE DE ACESS0
JD VERA CRUZ - 18030-000 T
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.939 3521 0728 4997 2900 0173 5500 1000 0019 3910 0171 7032
‘Séri;-: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{ NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO :
| VENDA 135210779064110 - 12/07/2621 08:15:43
J”.rﬁ RICAGESTADUAL TNSCRIGAQ MUNMICIPAL ]Wcmc.&o ESTADUAL DO SUBST, n&%—‘ CNPI
L 798877537115 28.499.725/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE A H
NOME 'RAZAO SOCIAL / CNPJ/ CPF [DATA DA EMISSAO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] 71.864.805/0001-21 12/67/2021
ENDERELO BARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
FRANCELINO ROMAO, 100 -0 ) VILA RICA 18052-370 : 12/67/2021
MUNICIIO ) UF roma 1FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
SOROCABA SP 32290770 : 08:15:37
P4~ MENTO
Fo Ouerns
“vator RS 4.873,59)
CALCULO DO IMPOSTO
{rase o8 CALC DO oS [VALGR DO 10MS Fm DE CALC. ICMS ST. [VALOR DO J0MS SURST, V. IMP, mosmﬂil V.ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO PiS Iv, TOTAL PRODUIOS
I 0.00 0,00 0.00 0.00 00 0.00 0.00 0,00 4.873.59
|VALORDOFRETE  [VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.CMS UF DEST, V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00; 0.00 0.00 0,00 0,00 .00 0,00 G.l}ﬂJ 4.873.59
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS :
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
|O MESMO 0-Por conta do Rem ) 13.259.104/0001-67
FN‘DFRECG ! MUNICIFIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
{AY DR ARMANDO PANUNZIO.519 : SOROCABA Sp 669398649119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMFRACAQ Il’ESCI BRUTO PESO LIQUIDO
r}_}gbos DOS PRODUTOS / SERVICOS
(ODIGOPRODUTO)  DESCRICAODOPRODUTO/SERVIGD | NCWSH | G/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR | VALOR SR | agarc | VDK [Vt A [
_QO6IO00000383 119059050 | 000 | 5102 | UN | 5680000 _ 0,7500( _ 42600] _ 000 | 0000 0001 10601
| 0900000009090 09012100 000 | 5102 | UN | 123,1000] _ 5s0p0| _ 72629| _ 000 __"0,00l "~ o00| " "fTooo [ "
L 0000000003015 21062090 | 000 | 5102 |UN [ __3980000] _ 9.3500| 372130 _ 000 " 0,00[ ~ 000] 0,00

;:.; 3"

i

s,

¢

‘
-

i

\ VANDERLET DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
\J 1 F FINANCEIRD

I3
1

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SﬁT ANDER AG 0062 C/C 13010379-4 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS

D& SAL €8 /1904 CARTTD, TRV,

Jnlstwwo AQ FISCO

FRNERTY



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.12,34
0131C00191 SEGUNDA VIA 0038

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
_ COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS ,/EE
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 00862-0 - SOROCABA

CCNTA: 13.010.379-4

FRVORECIDO: I C GARCIA PADARIA BIRILI <
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ . 4.873,59
DEBITO EM: 12/07/2021/

DOCUMENTO: 071201
AUTENTICACAO SISEB: ’ 0.B2D.B3C.045.CEC. 6B7
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RECEGFMOS DE C GRCIA PADARTA EIREL] - ME OS PRODUTOS E/OT) SERVICOS CONST. SD ; '
it'aéﬁigh %Cf:;i:cé ch-.ro?.zozi VALOR TOTAL: RS 4.293,06 DI:'.STWATI{R]O: SE(F;WICO DE 0’}3}513:75 so%ﬁ%ﬁg’i%%ﬁ?fﬁ%ﬂﬁ%.‘?ﬁ‘F 5'\\91?_3 NF-e
(SATA DE RECERIMERTO ENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 000.001.957
: - Série 001
ILMT??J{'A{'J”DOEMN}X.WS = — E —————— e e
DANFE
) Documento Exxilia.r da Nota
X Fiscal Eletrénica
ICGRCIA PADARIAEIRELI-ME | -~ *"—
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 I:SAJ"DA E CHAVE DE ACESSO
10 A CEUZ - $R086.000 3521 0728 4997 2900 0173 S500 1000 0019 5710 0284 §970
Sorccaha - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.957 5
'Séri;a 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
Folha 1/1 www.nie. fazenda gov_br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO :
o VENDA 135210817526125 - 20/07/2021 10:39:36
E, RICAQ ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL Ecmcio ESTADUAL DO STTBST. TRIBUT, (&3]
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE / 3
I?'“"-VE ' RAZAD SOCIAL / CNPI/CPF DATA DA ERESEAO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/07/2021
rET\'DERECO : BAIRKO /DS TRITO CEP DATA DA SATOA/ENTRADA
FRANCELINO ROMAOQO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 20/07/2021
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 10:39:44
PASAMENTO
Fe Ougwos!
"Walar RS 4.293.06;
CALCULO DO IMPOSTO
B SHDECALC. DO CMS |[VALOR DD ICMS BASE DE CALL, ICMS S.T. [VALOR DO IOMS 5UBST, V., IMP. MPORTAC A0 [V. ICMS UF REMET, . FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. IOTAL PRODUTOS
S 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.60 080 4.293.06
VALOR DOFRETE  |VALOR DO SEGURD OUTRASDESPESAS |VALORTOTALIPI  |V.iCMS UFDEST. |V, TOT, TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00] 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4.293.06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ( RAZAQ SOCTAL FRETE COTTGD ANTT PLACADO VEICUI.O_ UF CNPI/ CPF
O MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIOQ.519 SOROCABA SP 669398649119
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERAL A0 Imo BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i o
CODIGOPRODUTO|  DESCRIGAO DOPRODUTO/SERVICO NoMGH | ocst crop | uN | qoanr | VAIOR | YALOR | VALOR | RCALCTT VALOR TVALOR [ALIQ TATIQ
000000000383 19059090 | 000 | 5102 | UN [ _ 4150000) _o7s00| _3112si _ 000l 000l __ oool ____[og0 | __
BUOOGOBOIHOS) - Josorzio0] “oo0 "I s102 o ]~ " "132,9000]" " s.s000]”~ 78ait| " 0.00] "~ "0.00] "~ To.00] - - - "Te0 [ -
0000000D030LS. | 21080090 000 T s102 T |~~~ 342,0000]” ~“s.3500]_ 3197.70]_ ~"0,00] -~ 0,00] - 0.00] -~ oo |
/-;‘lJ
=4
/
i
F A
T
- ,
 VANDERLE! BA SIL¥A
\ GERENTE ADMINIGTRATIYO
\ £ FINANCFIRO
\J
DADOS ADICIONAIS
INF DRMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Inf Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS
R$ 525 17 (12900 FONTE- TRET




25

SiSBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 058.12,34
0181000191 SEGUNDA VIA 0043

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
: COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEGNT L
CLIZNTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ij
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMZTENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIATS
SANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTR: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT

CPF/CNPJ; 28.45%9.729/0001-73 /,/
VALOR: RS }/, 4,293,086
DEBITO EM: 20/07/2021

DOCUMENTO: 072001 _
AUTENTICACRO SISBB: 7.22B.763.DCB.D12.77C

Transagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



RECEBEMG) DE DROG D
EMISSAO: 28/07/2021 VAL
SOROCABA-SP

ODA LTDA EPP OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRON] IND
OR TOTAL: RS 261,71 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - FRANUELB\‘%TRROI\:&EO% 100 }gﬁg %ﬁﬁ%o'

-

899
o

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 000.000.285
; L Série 001
IDENTIFICACAD DO EATTENTE — — == i
i Fiscal Eletrdnica
DROG DODA LTDA EPP 0- ENTRADA
DR, LUIZ EI'S\JI.IDE ALMEIDA, 2132 VENDA 1-SAIDA ! 1| |[cEavEDEAcesso
SORBCAA S ELANTO - 18050.90 D" 3521 0714 6359 2300 0124 5500 1000 0002 8510 0003 3280
"Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢,
- Folha 1/] www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Awtarizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ;
A VENDA 135210856387104 - 28/07/2021 18:02:09
li":‘(“ RICAG ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL IENS(' RICAQ ESTADUAL DO SUBST., TRIBUT. CNP]
669440789113 14.635.923/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE A @ \
NOME JRAZAD SOCTAL : CNPI/ CPF DATA DA EMISS A0 /’
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 28/07/2021
CNDERECO s BAIRRO / DISTRITO i TcEr DATA DA SAIDAENTRADA
FRANCELINO ROMAO,100 JD SAO PAULO | 15052-372 28/07/2021
MUNICIPIO UF  [FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 3229677799 17:51:04
CAI-CULO DO IMPOSTO
B CALC DO KCMS '\g\mk DO ICMS Baze Ol V. IMP, MPORTACAO [V. ICMS UF REMET.  |V. ECP UF DEST. VALOR DO FIS V. TOTAL PRODUTOS
i 0.00 0.00 0,00 , 0,00 0,00 _0.00 290,79
t’ALCR DO FRETE VALOR DO SEGURQ |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 -29.08 0,00 0,00 0,00/ 63.38] 0.00 261,71
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL ~ [FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TF  [CNFIjCPF
9-Sem Transporte
ENDERE(O MUNICEPIO UF INSCRICAO ESTADITAL
QUANTIDADE ESPECLIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO IP'ESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGOPRODUTO] - DESCRICAO DOPRODUTO/SERVICO NCMSH Jocsosw| croe | O | quant | ViR | YASR | VALOR | BEALC T VALOR TVALGR [ ATTo TATRG
213590  |PREDNISOLONA 20MG C/10 GERMED 30043959 | 0500 | 5405 | UN 100001 17.3500]  1735] 174 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=000 pS=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 ) - N N .
78683 N [LORATAMED 12CPRCIME Wi - 130035079 | "0s06 | aos [oN | 10060 10,0000 " 10,00] 1,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pSt=0,00
o N VALORICMSST=000 " " "] | ] W . I e | .
285897\ [ACEBROFILINA S0MG 120ML EMS-G | 30045033 | 000 | 3405 T 10000 32,3200 3233|323 0,00 0,00 0,60
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 : I . N SR N S S .
83704 \_|CETOPROFENO 100MG 200PR MED-G | 30049025 | 0500 | 5405 | UN Lo000) 392100 3921 39 0,00 0,00 000
Retide na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
P~ VALOR ICMS ST=0,00 : ) BT S I . N S T . b
T TR TN DIPIRONA S00MG ENV.C/I0 PRAT | 30049069 | 0300 | 3405 |G 10000 4,5000 450" 045 0,00 0.00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
\ VALORICMSST08 T ] | I T e T oo
362948 [ANGIPRESS 35MG 30CPR BIOS " 30049042 | 6500 | 5405 | UN L0000 187308 1873 187 0,00 0,00 0,00
|Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALORICMSSTO00 @00 " | | | ] S PO I SRR N SRR S S L
| 251412 \ [IBUPROFENO 600MG 10 U PRATIG 30045029 | 0500 | 5405 | UN 10000 105000l 1050 1,08 0,00 6.00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS S$T=0,00 pSt=0,00
VALORICMSST000 =~ b 1] S S | S SN | SR SN (S T,
80781  |MALEATO DEX 120ML EMS-G | 300450657 0500 | 5405 |G 10000 167100 1671 167 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 p3t=0,00
VALORICMEBT-000 "~ "7 | | [ . | A R W WP | - .
[ 35563 N TIRAS GTECHIITE S - T 3taa00s0 ] “otoz [ 51027| UN |- uoa0). €3a00]. 6333 63 ¢ ooo [T
' "aéés'm'i\ FIXODENT 68G : 33069000 | 0500 | 5405 | UN 10000 “4s,0000| 45,00 4,51 /0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 /
VALORICMSST000 @ Tl L N R N R | R | R S -
|7 192821 < [SERSMLBDSIAGULHA 90183119 0300 | 5405 | UN 5,0000|  1,0000 5000 030/ 0,00 0,00 0,00
\ Retidy na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 i
VALORICMSST=00 " " " | | | I =N o W 00 | S, S (O - SO -
40797 _ [AGULHADESC WX7UNIED 7~ 50183210 | 0500 | 5405 | UN 50000 02500 1251702 0,00 0,00 0,00
™ [Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 /
VALOR 1CMS ST=0,00 . S T D T S L W TR Ll i
353984 N [COMPLEXO B I06CPR ART_ | 3i0sa030 ~070_ | 312 [ 0N |~~~ io0ao| z65000] 26301 a6l __ooo___og0l T ] 000 | -
/
.i
STAP
3 J
i
DADOS ADICIONAIS 91
INFORMACOES COMPLEMENTARES l%’m ADTEGE
Inf. Contribuinte: MD-5:6¢4908444503282874c6168598bb812 DOCUMENTO EMITIDOPORMEOUEPP | & 74 NBERLEY DA SILVA
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Totais (FCP: RS ‘| | SERENTE ADMINISTRATIVO
0,00 FCP-ST: R$ 0,00}, Valor Aproximado Tributos RS 63,38 Fonte IBPT. Email do Destinatirio: : \ ke NIE AURHNIS | R
nrowetns@eossoroeabe aro hr
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01/08/2021 - BANCO DO BRASIL -  (8:23:00

019160181 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEN?E: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS % //,

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCC SICOOBR S.A.

?S5913154401D1721620900002630010786960000325171
BENEFICIARIO:

DROGARIA DODA LTDA - EPP/{
NCOME FANTASIA:

DROGARIA DODA LTDA - EZPP
CNPJ: 14.8635.9%23/0001-24
BENEFICIARIO FINAL:
DROGRRIA DODA LTDA EPP _
CHPJ: 14.635.923/0001-24
PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864,805/0001-21

NR. DOCTUMENTO 72.901
DATA DE VENCIMENTG . . 29/07{202%/x
DATA DO PAGAMENTO 28/07/2021
VALSE DO DOCUMENTO ' 261,71
VALOR CORRADO ¢ 261,71
NR.AUTENTICACAOD ' 6.DDD.EE6.315.5FC.CD3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioss metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0083

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA583423 JOAO A GABRIEL.



INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT,

g
(RecEBEMOS D :
ECEBE) E IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
EE’ DiCA ADA 5\?3 E‘g% EBB‘E\IS-SSP O: 147972021 VALOR TOTAL: RS 404,94 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELINO ROMAO, 100 NF-e
DATA DE RECEBIVENTO MDENTIFICAGAD E ASSINATORA DO RECERFDOR N°. 002.170.192
! \ Série 001
S —

) IENTIFICACAD .DOEH!"JM

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
. Fiscal Eletronica
IMPAKTO SIST DE LIMPEZA EDESC LTDA 0-ENTRADA :
ES TRﬁgA MOINHO VELHO, 991 1-SAD i CHAVE DE ACESSO
EMBU DAS ARLACME - 06805-170 — N, G003 3521 0711 5887 5200 0131 5500 1002 1701 9213 6720 6738
Séri;a 001 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe. fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GFERACAD [PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USD :
{ ___VENDA DE MERCADORIA AD RIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135210793390590 - 14/07/2021 14:27:35
THSCRICAD ESTADUAL CNET
2

Ul
INSCRIAO MUNICIPAL

Horent: 08 AS 17 HRS

Entrega: MA

Pedida- DR ANINSTIED

Inf. Contribuinte: Seu pedido: ORC.001057269 ven: FABIANA BA 14:27

Imposto recothido por subst tributaria - art.313 E/H/AK/Q/S/U/Z DO RICMS/00
TRIZ

R FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052.370/VILA RICA /SOROCABA/SP
SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA

98253154114 11.588.752/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME T RAZAO SOCIAL / CNPT/ CPF DATA DA FMISSA0 /
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 14/07/2021
ENDERECO . BAIRRO /DISTRITO - |CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R FRANCELINO ROMAOQ, 100 JD CAPITAO 18052-370 _
MUNICIPIO UF JFO]‘\EE." FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA Sp 1532290777
FA™ RA / DUPLICATA
o 001
[ Vene 11/08/2021
Valoy RS 40
CALCULO DO IMPOSTO .
BAIEDE CALT DOICME [VALOR DG ICMS [RASE DE CALC s ST [VaLoR DOICMT SURST, |V, IMP. IMPORTACAO [V, [CMS UF REMET, |V, FCP UF DEST, TVALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
13,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0 543 404,9,
VALOR DO SEGURD |DESCONTO ‘ OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0.00‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 25,04 404.9:
TRANSPORTADOR / VOLTUMES TRANSPORTADOS .
[NOAME / RAZAD SOCTAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ~ JUF [CWPI/CPE
NOSSO CARRO 0-Por conta do Rem ]
{ENDERFCO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
i
1
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO f»-:so LIQUIDO
29,840 28,88
DADOS DOS PROBUTOS / SERVICOS . AEe ey e
ODIGO PRODUTO DESCRICAO DOPRODUTO /SERVICO NOMSH | oCST [cror | N | quavt | YRLOR | VAR [VALORTTBCALC T VALOR T VAKX e A8
050226 PAPEL HIG. FL SIMPLES 64 RL GOLDEN 48181000 | 060 | 5405 | FD 2,0000[\, 37,7200 7544] 000 0,00 0,00  0,00] 0,00 [000
N\ {PREMICM -
Retido na compra: BASE ICMS ST=84,76
stnhanion. oo NNININ IS WU W 1N NDERI ORI OV O R R O TR L
"""" 010154 [COPO 180 ML BCO PS ABNT 2560 TN | 39241000 | 060 | 3405 [Cx | 2,0000]% 852100, 17043 0,00 0,00 000 o080 000 | 0.00
TOTALPLAST
Retido na compra: BASE ICMS ST=181,07 :
~ p5t=0,00 VALOR ICMS ST=0,44 / ________________ L
20319\ [TOALHAZ DB 22 CM X 20 CMBCO 3600 FL | 48182000 00 [ 3103 [#5 | 2,0000 N\, 36,;2. 7238 000] 7238 1363l 0.00] 18400 | 0,00
e JMPASUREKTRA, o o T T T BN (RIS S S T | T [ L
| 0s0360 N\ |SACO DE LIXO 100 L PTO EXTRA FORTE. __ | 39232190 | _ 060 | 5405 | PT | 3,0000) \28.9000! __ 86,70) 0,00l " "0,00!” "~ "0,00] _ 000! 0,00 | 000
¢ BAGO COM RECURSOS FEDERAL! SECID ?
| DECOLABORAGAD N* 2020¥292
/
s ——
FRLET PA SILYA
'E ADMIBISTRATIVO
FINANQEIRO
DABOS ADICIONAIS
TNFORMAC COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO



902 5%

_ G aPLE L SR 1 W Recibo do Sacado
kil S N i i o e ALY

IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVE]s - 8é%i Cldigo Cedens e
LTDA CNPJ: 1588752000131 - SS26NITIEL . 110872021
s  NeneodoDowmente  NoweNimas T
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS o e soneDETORAL 4 309/91070497.1
Espécie Quantidade :;[X] Val-r _;(') Vator do Documento =) Desconta T o

. - ENUE T — SN ... A S

f -} Outros Acréscimos ( =) Valor Cobrada

Demonstrative;, S Ca— ; : : : N S VA
ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS

NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2%
NAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO ISSO OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA

NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO :

* " :.

i ¥
B AR5 o ot e e e S G ,Fm,h_n“yacén KBl waesas
Cornte Aqui
@%n co lad 5.A. 1341-7| 34191.09016 07049.716322 60971.410000 9 87090000040494
Lical de Pagamento ATE O VOTO, PREFERENCIAL NO ITAU E APOS O VCTO, SOMENTE NO ITAU Vencimento
11/08/2021
Benzficiario Agencia Codigo Beneficidrio
IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA  ONPJ: 11.588.752/0001-31 © 6326/00714-1
Data Documiento Nimero do Documsnto Espéeie Do, Acsite  |Data Processamento Nosso Nimero )
140772621 421701921 PAf N 14/07:2621 189/0107G497-1
Use do Banco Carteirp Espéeic |OQuantidade (x) Valor (=) Valor do Decumento
109 RS 404,94

Instrucaes (Todas as informagtes deste bloqueto siio de exclusiva responsabilidade do Beneficiirio) {-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Mulea de R58,10 e Juros de R$1,34 ao Dia AT
ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS S :
NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2% 7 ) (-3 Outros Aerdscimos
NAQ ACEITAMOS DEP. EM €/C, CASO ISSO OCORRA O MESNO NAO QUITARA ESTA FATURA
NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE (=) Valor Cobrado
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO
Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - ONPIJ: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAOQO 108 VILA RICA  SOROCABA  SP 18052370 .
Sacador Avalista Ficha de Compensagiio
iy

L

I




g

903 1935

08/08/2021 - BANCO DO BRASTL - 05:55:45

019100151 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIZNTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS ,//

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34131590160?049?16322609?141000058?050000040494
BENEFICIARIO:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTth/
KOME FANTASIA:

IMPAKTS SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
BENEFICIARIO FINAL:

IMPAKTC SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
PAGALOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CRPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO ; 80.604
DATA DE VENCIMENTO ’ 11/08/2021
DAT&* DO PAGAMENTO ’ 06/08/202r’/
VALOR DO DOCUMENTO 404,94
VALGR COBRADO ; 404,94~
NR.AUTENTICACAO B.076.672,627.441.7aR

Central de Atendimento BB -

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SARC BB

0800 722 0722 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria
0200 729 5678 i 5
Reclamaceces nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 poss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
dutros produtos e servicos de Ouvidoria.



504

~ ,
REC {:'BEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP os 'PRODUTDS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTAFISCALE] DA ] N F
ﬁ?{l_f_ﬂf}é%ﬁi:&()s;im‘ 2021 VALOR TOTAL: R$ 3.160 ,54 DESTINATARTO: SERVIC% DE OBRAS SOCIAIS - Rua FR A}E‘CELINLCE):;RO‘?\}:TA%&EO%IEE‘ADA -
N AQ Sorocaba-
DATA DE BECERIMENTO IDENTIFICACAQE ASSINATURA DO RECEBEDOR N’a. 000.91 9‘371
. Série 001

IDENTIFICACAO DO EW?ENTE

Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032
BARRA FUNDA - 18114-380
Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

0-ENTRADA
1-SAIDA

N°. 000.019.371

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

Série 001
Folha 1/]

[

JAROEA

\CHAVE DE ACESS0

3521 0713 5688 8900 0150 5500 1000 0193 7112 6110 6543

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nie.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

Venda de Producao

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ

_ 135210798842104 - 15!07!2021 14:34:25
INSTRICAQ ESTADUAL DISCRICAQ MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
717044100110 13.568.889/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPT/ CFF DATA DA EMISSAO
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS / 71.864.805/0001-21 15/07/2021 7
END" RECO BAIRRO / DISTRITO - |CEP DATA DA SATDA/ENTRADA
[Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 15/07/2021
ML 'bcl(_iPlO UF FONE [ FAX lNSl" RICAQ ESTADUAL HURA DA SAIDAENTRADA
Sorocaba SP 14:32:00
FA RA / DUPLICATA
] !
\enc. 12/08/2021
[Valor RS 3.160,64
CALCULO DO IMPOSTO .
DASTDECALC DOCMS [VALOR DO ICMS [BAsEDE caic 1oMs T [Vaiom DO MowE 5UaST, |V, IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST. VALOR DO FIS V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 6.00 3.160.64
tnoa DOFRETE  |VALORDOSEGURO [DESCONTO . |OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPL  |V.ICMS UFDEST. V. TOT. T8I5. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 779.42 0.00 3.160.64
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TF  |CNPI/CFF
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp| 9-Sem Transporte 13.568.889/0001-50
{ENDERECO MUNICIPIO UF DISCRICAQ ESTADUAL
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim sp 717044166110
(QUANTIDADE - ESPECEE . MARCA NIAERACAD FESO BRUTO {Paso GUIDO
L |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
CODIGOPRODUTO,  DESCRICAO DOPRODUTO/ SERVIGO NCMSE | onsy [cror| UN| ouaNr | VAKOR | VALOR | VALOR BCALC | VALGR | VALOR | AU, |AUIQ
524\ |DETERGENTE CLORADO - FOAM CLOR LQ- | 34022000 | 060 | 5401 | BB 2,0000[N360,5900]  721,18] 0,00 0,00 000 0,00 0.00 | 0.00
BB 20 LTS
Late: 210708004 Quant: 2.000 Fab: 08/07/2021
Val: 08/07/2022 Retido na coimpra: BASE ICMS
§T=0,00 pSt=12,00 VALOR ICMS ST=0,00
48 T [LIMPADOR PERFUMADO - HARMONY BLUE | 34022000 | 040 | 5401 [ BB |~ 2.0000[N702,7200] 140544] ~ 0,00~ "0.66] " 6.60| ~ G.00] 000 | 6,60
-BB 20 LTS
—~ Late: 210323003 Quant: 2.000 Fab: 23/03/2021
Vai 21012023 _________ —— e e b - st cmn . )
T 'ﬂﬁéiﬁéiiﬁ"ﬁfﬁﬁsﬁ - MULTI GREEN - BB | 34022000 | 00 [ 3401 [BB |~ T 20000 4706300 94126]  0.00 0,00 g0l " 0,00] 0,00 | 080
N 2
1_ te: 210203005 Quant: 2000 Fab: 030272021 ;
Val: 63/02:2023 ® - . Azf __________________________________ -
1306 |SABONETE BACTERICIDA - SOAP BAC LIV - | 34013000 | 000 | 5401 | GL 2,0000| N\ 46,3800 92.76|  0,00] 0,00 0,00] " 0,00 0,00 | 0,00
GLSLT
N{Late: 210628605 Quant: 2.000 Fab: 28/06/2021
Val: 2810612023 i S e el i s
PAGD'CW RECMSOS FEERAUSEOB
MM{JH’M
"
sk o Jhi Wi
ERLEE BA SULYA
TE ADMINIST A’:WU
\ % FINANCEIRC
i
. \
DADOS ADICIONAIS S a ?
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf Caf'[nhmnte PED‘DO 15[69919 SOSiMDS D39?89B7B3CASDBQCFBAE?3A..345€9CliTnb Aprox R$
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RECIBO DO PAGADOR ;
34191.57007 04021.080512 30898.620007 2 87100000316064

M cconansa | 3417

~*[Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente néo bancério mesmo apés o [vencimento
- [vencimento. 12/08/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP CNPJ/CPF: 13.568.889/0001-50 0513 / 08986-2
R FRANCISCO CERETTA, 00032 , 18114380 - BARRA FUNDA - VOTORANTIM - SP
Data do documenta |Nim. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nomero '
15/07/2021 19371 DM N 15/07/2021 157 /00040210 -
Usao do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.160,64
(Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
rEENEFIClAREO.
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

[Beneficiario final

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAS .
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 , 18052370 - VILA RICA - SOROCABA SP

CNPJICPF: 71.864.805/0001-21

CNPJICPF:

e

Autenticacdo mecanica

@_ﬁmﬂﬁ sa | 3417 34191.57007 04021.080512 30898.620007 2 87100000316064
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente néo bancario mesmo apés o [Vencimento

vencimento. 12/08/2021
Beneficiario

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP

Agéncia/Cdodigo Beneficiario

CNPJ/CPF: 13.588.889/0001-50 0513 / 08986-2

R FRANCISCO CERETTA, 00032, 18114380 - BARRA FUNDA - VOTORANTIM - SP

Data do documento |NGm. do documento |Espécie Doc. |Acsite [Data Processamento |Nosso Nimero
15/07/2021 19371 DM N 15/07/2021 157 /00040210 -
Uso do Banco Carteira spécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
167 R$ 3.160,64
|instrugdes de responsabllldade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAS CNPJICPF: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VILA RICA - SOROCABA - SP
Beneficiario final CNPJI/CPF:

IRV SRR AR

Ficha de Compensacao
Autenticac@o mecanica
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06/08/2021 = BANCO DO BRASIL - (5:55:45
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIRZ: 0151-0 CONTA: 73

ITAU UNIBANCO S.A.

3{;915?00704021080512§089852000?287100000316064
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDR EPP
NCME FANTASIA: /
ECOLIFE QUIMICA BER LTDAR EPP
CNPJ: 13.568.889/0001-50
BENEFICIARIO FIMAL:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CHPJ: 13.568.889/0001-50
PRGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAS

NR. DCCUMENTO - 80.603
DATA DE VENCIMENTO ) 12/08/2021//’
DAT&* DO PAGAMENTO 06/08/2021
VALOR DO DOCUMENTG : 3.160,64
VALOR COBRADO 3.160,64
NE.AUTENTICACAO F.E12.7F0.0C3.F83.F8A

‘Central de Atendimentq BB o ey

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 723 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0€C0 729 0722

Informacces, reclamacces, cancelamento de
produtcs e servicés.

Quvidoria } &
Q800 729 5678 . .
Reclamacoes nao selucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 D088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutres produtos e services de Ouvidoria.
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4

Recibo do Pagador
001-8 | 00150.00005 02830.425001 34508.701 179 3 86820000015340
: CNPCP SAUADOR TAWALISIA VENCRIENTO
PMS/FMT - URBES 48.634.044/0001-74 1540772021
ENOEECO BENET iA
iﬂm PEDRO DE OLIVEIRA NETOC, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
NUMERD DOCLUMENTO DAIA DOCUMENIO BEREH NREERD VALOH DOGUMENTO
1000454863 30/08/2021 0191-0/24000-1 28304250034308701 R$ 153,40 /
PREAU 2846 - SERVICC DE OBRAS SOCIAIS-S.0S. CNeWorr:  71.864.805/0001-21
ENGERECG: RUA FRANCELINO ROMAD |, 100 18052-370 ViLA RICA Sorocaba - 8P
DEMONSRAIIVO
T Referents a mmﬁa&eVﬁeTﬂﬁmﬂe
Apds conmapao valido como mebo ecumwia&o COMpIa.
{+} Vaior wtal do pedido: RS 153,40
{=} Valor total = R$ 163.40
{=) VALOR DOCUMENTO =RS$ 153,40
Autenicagiio Mecanica
: 001-9 | 00190.00009 02830.425001 34508.701179 3 86820000015340
~{ TOCAL D PAGAWERTO ; . VERCRENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO - 1680772021
BENEF i _ ThPacer DO BENCE
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DGCUMEN 0] NUBMERD UOCLMENTO ACENE DARPROCESSAMENT O NOSSO
30/0a/2021 1000454863 DM N 3010672021 28304250034908701
USO DO BANCC CAHIEIRA, MOELIA QUANFEADE VALOR MOEDA VALOKR DOCUMENTO
i7 RS ; R$ 183,40
TN 0 e fesponaabitaate 0o DLNCFICIARIO, Liaiuer Jivds SObre 6556 Lolelo, Contaie & BENEF DWARIG. ,ﬁ{mﬁu:w
Favor, realizar o pagamento do boleto no préxime dia il
A recarga dos cartSes somants ssra comandada apés 2 confirmacio do pagamento do boleto €3 OUTRAS DEDUCOES
gue sery informado pelo banco somante am D+1. . TRRTER
Recomendamos o pagamento do boleto preferenciaimente com antecadencia minima de 01 L)
da data da recarga programada. rmae e FEDERALISECID e o= ——
TERWODE NP 20002982 /
) VALOR COBRADO
B - / ¢
PAGALOR: 2646 - SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. w.uf J1.884.80510001-21
ENUEREGO: RUA FRANCELINO ROMAG , 100 g Sorocaba - SP
SAUALIDH AMSLIS 1A Uhige o6 haoe”

T TR

.........................................................

ﬁt AutenticagBo Mecdnica - Ficha de Compensagao

VA QERLEI BA SILVA
ENTE-Aammsmeo S TS



qo3 B0
Emp ssal - SIGOM ,

http://191.242.225.253:8080/wbc-st5/u i/cardServices/detailRequ

€S
s Sigum ',:‘ Bem vindo, Anbnio Carlos VT
Sair  Trocsrsenha
T T =
Consuta  Cadasto  Faga seuPedido  Acompanhamento de Pedidos 9!
}
Acompanhamento de Pedidos Recarga de crédilos  Delalhar Pedido
Dados do Pedido
N Pedido: 1000454963  Data: 30/08/2021 Status: Aguardando Fagamenlo Valor: RS 153,40 Forma de pagamento: Boleto Bancdrio  Dados da cobranga
{(10f1)
NOME DO 0 STATUS
TIPO DO CATEGORIA NUMERQ DO DESCRIGAO DO
MATRICULA usufngg DO | vator | camvid _ CARTAQ CARTAO e us | acoes
L = F § iSelecions v | | iSelacior v R ] 1| Tselev?
Y 159 ASAEECIBA RS VALE | i 36139036518527492 5@: sone2021 | e
3 icipal i
| ROMAD - | 15340 | TRANSPORTE Recarga
(toff) i
H Total de Registros:
o Tn.‘_; ......
SABH T RECURSOS FEDERALI SECID
—~ N&o exisie taxes para este pedido. TERNO DECOLABORAGAO N 202072982 :
R : Lt
}_ Resumo da Solicitaglo ) /8
Quantidade tolal de itens salicitados: 1
Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 153,40
Total do pedido na categaria Municipal: RS 153,40
Total do pedido: RS 15340

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Baimo JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Varsde 5703



Registrado no Cartdrio de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° Q
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
; Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERWGO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Rom&o, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br ‘

A

MES/ANO UTILIZACAO
-~ JULHO-2021

" RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposigio serd cobrada no valor de R$ 4,00
- (QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a

descontdr de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério.

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

|01 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO _ RS 153,40 | g B, -

Sorocaba, 01 de julho de 2021.
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22/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:33
019100191 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICQU DE QBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCC DO BRASIL

0019C0C0050283042500134908701179386820000015340
BENEFICIARIO:

MUNICIPIC DE SOROCARA

NCME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CWPJ: 46.634.044/0001-74

PAGATOR:

SERVEI O DE OBRAS SQCIAIS - S.0.S.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. COCUMENTO 70.102
NOS30 NUMERO 28304250034508701
CONVENTIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2021
DATA DO PAGAMENTO . : 01/07Z202L”
VALCR DO DOCUMENTO 153,40
VALAR COBRADO 153,40
WR,AUTENTICACAD A.F6E.628.1D6,39F.D66

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitails e regioes metropolitanas
0BCJ 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BE
GBOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucicnadas nos canzis
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
08G0 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.



Not Fiscal de Servigos Eletrdnica

gy sz

https:/www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal

Nimero da Nota
illg ? Prefeitura de Sorocaba 00099937
L LB ' Data e Hora de EmissZo /
SECRETARIA DA FAZENDA 06/07/2021 00:00:00
Cédigo de Verificago
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe fScAcTaa

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricio Municipal : 000120742

Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES ~ CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA

UF: SP
: TOMADCR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. A

(CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21 2

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULQG - - ID. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SORQCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricio: )
~— PRISTACAQ DE STRVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13, 45% TRIBUTACAD MUMICTRAL: 4 19%
[Tributavel, » tem Qtde Unidirio Total
NEO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 8| 1450 870,::
SIM  [TAXA DE SERVICOS 1 1,800 1
PAGO COM RECURSOS FEDERALISECID
TERMG DE COLABORAGAO N 20202842
g5
—
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 871,80
Nalor Total das Dedugdes: de Célculo: Ialiquota: - Malor do ISS:
' s RS o,ocJ R$ 1,:14:!{Mtl & 5,00% R$ 0,09
/ OUTRAS INFORMAGCOES

Més de Comgpeténcia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributacso: UTAVEL

Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP ) Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 93282799 (06/07/2021) Data de imento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/08/2021

Recolhimento: ISS A RECOLHER PE_!.D PRESTADCR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s,
Servico: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negécios de tercalros.

'

W/ VANDERLEI DA SILVA
- GERENTE ADMINISTRATIVO
\ i £ FINANCEIRO
1
i
i



g1 Jﬁt’f
Empresas https:/fwww.siscred com.br/Empresas/Relatorio001 .as

CREDIALIMENTACAO!
Usuario : usuaRro - = * Relatério 001
‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNPJ 71.864,805/0001-21
Produto ; _BENEFICIO AUMENTACAO i - P

“Pedido : 115750 ’
Empmsa sawrcos DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121 _

\\Nome. ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

Data/Hora : 01/07/2021 19:04

CPF : 466.415.848-36 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descrigia Vi, Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 145,00 1 145,00
e Totais 145,00
. Nome: FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CPF : 336.727.958-79 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descrigio Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITQO CARTAQ ALIMENTACAO 145,00 el 145,00
Tol:al_s 145,00
Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO CPF : 708.399.564-87 MAT : 3
céd. Item Codigo Site Descrigio Vi, Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 145,00 1 145,00
Totais 145,00
Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO CPF : 317.825.128-61 MAT : 4
Céd. ftem Codigo Site Descricio VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 145,00 1 145,00
Totais 145,00
e Nome: HANA LAURA DE LIMA CPF ; 392.106.748-04 MAT : 5
Céd. Item Codigo Site Descrigio Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1 145,00
Totals 145,00

\‘ -
Nome: ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO CPF : 45.320.429-50 MAT : 6
.  Céd.Item Codigo Site Descricio VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 145,00 1 145,00
Totals 145,00

Vers3o 02.40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - ® Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.
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B cconisn [341-7|

Recibo do Pagador
Benefliciério:
CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153
Pagad : Emiss3o Valor do Da ik )
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, 0110772021 reoRecImeT ne 871,80
Agéncia / Cadigo-do Beneficigrio Nosso Nimero Vencimento N° do Documento

0076/83602-2 109/00111190-2 05/07/2021 111180
Autenticacdo Mecanica

. Banco fad SA. | 341 .7| 34191.09008 11119.020078 68360.220005 6 86720000087180

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/07/2021
Baneficiano Agéngcia/ Codigo do Beneficiario
CREDiALIMENTACAO - 04578848000153 - 0076/83602-2
1 do Documenqto No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Numero
01/07/2021 111190 RC N | Processamento 109/00111180-2 /
Usa do Banco Carteira | Espécie | Quanidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 871,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiano): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,72 POR ATRASQ
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 61,03 (+) Mora / Multa
N° da Solicitagao. 114919 (=) Valor Cobrado
N do Pedido: 115750

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAQO PAULO SOROCABA - 8P

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

L

m| | u Auténticag@o Mecéanica - Ficha de Compensagio

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 564
Publicado no Diéric Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 830022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/19689 _

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilideds Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Rom&o, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 1 8052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

P

MES/ANO UTILIZACAO
JULHO- 2021

o RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrdnico de vale alimentag#o
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagfio estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que & responséavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposicio serd cobrada a taxa de R$ 10,00

'.Il i /

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
01 | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR W
02 | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA f%/u Has g Boobin b Bdo
03 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO . I ——
04 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO N

.

LAY . i)
05 | HANA LAURA LIMA “ﬂ(}}{,{,{k M iU
06 | ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO ' \ /

v
m(}oafﬂm. V] D Chrnde T o

Y

Sorocaba, 01 de julho de 2021.
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22/07/2021 - BANCO DO BRASIL - (9:12:33

0131001681 0028
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLZ&NTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ////

AGENCTIA: 019%1-0 CONTA: 73.619-8

ITRD UNIBhNCO S.A.

341 9109008111190&00785836022000 886720000087180
ENEFICIARIO:
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACRQ CCM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PRCADOR:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.501
DATA DE VENCIMENTO . - 05/07/2021
DATA DO PAGAMENTO . 05/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 871,80
VALOR. CORRADO : 871,80
NR.AUTENTICACRO " B.A2B.ARF.CCF.AFE.AOF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolltanas
DEQD 728 0001 Demais localidades.

Consultas, informacocss e servicos transacionais,

SAC BB
0800 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento dea
produtos e services.,

Quvidoria

Q800 72% 5678 )

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais carnais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
D800 729 QC8s

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtes e servicos de Ouvidoria.
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FE I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

. GERADA EM 15/07/2021 - 14:07:41
FUNGO DE GARANTA DO TEMPO DE SERAGD
GFIP - SEFIP 8.40

( DA-mEZAC SOCIAL/HOME 02-DDD/TELEFONE
Ud= LETOUNE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015)32250770
G3-FE2s 04~SIMPLES 05-REMUNERACAD G6-(TDE TRABALHADORES 07-ariQUuoTA FGIS

639 1 1.301,14 6 ,,//# 8
$8-CLD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-CATA DE VALIDADE

650 017980-9 71.864.805/0001-21 07/2021 07/08/2021

13-DEFUSITG + CONTRIE SOCIAL 14~ENCRREOS 15-TOTAL A RECOLHEER
.«
104,09 0,00 104,09 |~

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021%=

AUTENTICACEO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/07/2021 - 14:07:41

FUNGE DE CARANTIG DD TENPG 32 S8R0

GFIP - SEFIP §.40

{01-FAZAC SOCIAL/NOME

-|02-DDD/TELEFUNE
SERVICC DE t.‘.:)BRH.S SOCIAIS (0015) 32250770
43-FERS 54-SIMPILES D5-REMUNERAGED 0é-QTDE TRABATHADOEES $7-ALIQUOTA FSTS
; 633 1 ) 1.301,14 6 o 8
08-COD RECOLHIMENTO 0g-1p Pi-:oi.-Hm.Eer 10-INSCRIGEQ/TIFO( B ) 11=-COMPETENCIA /é-DATA DE VALIDADE

&350 017980-9 71.864.805/0001-21 07/2021 / 07/08/2021
7
13-CEROSITO + CONTRIB SUTIAL 14-FECAREOS 15-TOTAL ,A( BECOLHER
104,09 0,00 ;, 104,08

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE ofn}a 07/08/2021%**

;’J/ fi}
/ f
[ 18,

[ 858500000010 040901792160 807655670872 186480500014] /
L

JRTER A

AUTENTICACEO MECANICR

; BA SILVA
ANDERLE BA SILVA
i’:m::.zw ADHINISTRATIVE:
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagina 1 de 1 DLJ

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA |

"Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 ,

Seu arquive 072021SOSACOLHIMENTO.zip fol armazenado na Caixa Econfmica Federal em 15;’07;2021 as
14:08:08,

O niémero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D84009D1D7FB4040404040404040DA03CCCAD4T77ERC.

Este protocolo é sua garantia de gue o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal,

Havendso ocorréncias Impeditivas no processamento do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua

caixa postal no Conectividade Social contendo 2(s) ocorréncia(s) encontradals) e as agBes necessérias para a
solugo,

InformacBes Complementares: -

* Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
znscrlcﬁo Transmissor: 15.776.634/0001-08
Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscrigdo Responsével. 15.776.634/0001-08 PAGO COM RECLUASOS FEDERAL I SECID
Competéncia: : 07/2021 _ TERMO DE COLABORAGAQ N* 202072082
NRA: © AmL4Nf33k0u00000 ;
Base de Processamento: CP - Campinas - : lm
Cédigo de Recolhimenta: 650
Contato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone: 001533180708

- Atengao: Este Protocolo de Envio de Arguivas nEo garante a legitimidade do conteddo das informacgBeas.



I

qu

0o‘o
OTTIFO
00’0
£PIG0
00‘0
SISZ0
000
EPLG0
00’0
£6TS0
00’0
sIsZ0

Wer
8]z 1)

00*T :0AYISOLY IWH

[ 60'vpOT

~ OUIHONYNIL 4

i,

OAMYHLSININGY FLNFYID

xxuawaaagﬁﬂuquasamx g

26 ‘9€
EB'LT
6L'SE
€97LT
ze‘s

8670

i,

0LI8Qdda

- o¢umHZmszoz noo\mama

.o¢uHmuwzH

0G“0 :dv¥d

T12-T000/508° %98 1L :0YOIVISNI

PT000S08H98T

8000/1000 : 9¥d
TFL0:pT TVHOH
1202/L0/6T *YLYA

S0 \\\Ho
50 \:o
S0 10
G0 H“Ho

0

0’z :ov¥

VIDNAQIARES ¥ OYIVHYIONd ¥ SL94 QY OLNINIHTOOHY ~ w OONWUE, *

16 ‘PETL

LE'SS
020Z/%0/80
19761
6102/21/02
9T ‘¢€c
1202/10/%0
G861
020Z/r0/80
66 ‘S
1202/60/61
€E6'0

1202/50/82

VAIAHA DES SI¥LNOD
000 I¥D OYSSTHAY

T *SYTIHIS

ZL80L9659L08 00TZ6LTI060D0 010000005858

s s kTR

1IN SVNINO

00’0

00‘0
9-LE €T1990°6CT
0o0‘o
9-8G° L8955 L9T
000
L-L6°6668L 05T
000
1-5G2 ZS6RETOET
000
0-pZ°P0BOO"VZT
00‘0
S-06792206 .92

FT'I0E"T

TYID0S AM¥A YD HSYE

008 AHdd TUSLET TYD HEVH

HU\mmmémmmwm

(Tg0Z/10/ST)
AW - YANZZYA va OINALSINIW

6E9 1S¥Vdd

000
o ~ HOUVWOL/VSIMAWH Y0 SIVIOL
e
e — i L}
TOR2A202 NOYIVHORY 10D 30 OB )
G336 W04 SOS NP3 7 e
000 LT ‘19%
ONVI¥NA'TIO SNsdL 3d ¢Z¢H9¢m7//
000 16°‘L1E
OILNFWIDSYN SHANTW VIMYW YNYSOH
po‘o Zr‘zee "y
YWIT 30 ¥E0¥T ¥YNYH
000 . LS'022 M
OYHOY VaIoudvdy THHEIZIHD //
000 6799
COILNHEWIISYN 0d SOdWYD QINOMLEd OJSIONVId //
00°0 kAR AN
... GIHvd ¥SOd mymmm@mmﬁ,mnsaﬂw.wgm.//
"TYSL.ET Wad TYS oE1T WIS WEH

072k SYTHLHEYL

mooﬁmﬁ¢m¢ﬁa MEOZ

Ry T:.;s: ;=s= dﬂﬂO\NOQIEOE

0S6¢ 545 Q0D 069 10T 0D TZO0Z/L0O *dWOD
SIVIDOS SWMHO Hd OOIANES :YSHEAWH

YALLATIOOD OYANTANQO-L0Q *¥IILSTHHLOVEND

HAVATTYAOH
v dTaHS OAINDEY ON' SHINVISNOD $HHOQUVHIVEVEL SOU O¥IVIFH

(0zoz/21/%2) OV"8 dI3ES - d1d9
QLA ~ ODMMAWI o OHIVEYYL 00 OTYAISINIW



T =

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.45
0191000191 SEGUNDA VI 0001

COMPROVENTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.61%-8

Convenio FGTS ARRECADACAO Ger 7
Codigo de Barras  85850000001-0  040$0179210-0
80765567087-2 186480500014 -

Data do pagamento 06/08/2021
CHPJ/CEI/CEF 71864805/0001-21
CCMPETENCIA 07/2321
CODIGO RECOLHIMENTO 650
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR DEPOSITO ' 104,03
Valor Total A 104,09

DOCUMENTO: 080601 s
AUTENTICRCRO SISEB: 8.C07.DB4.C17.EE6.320



610 sz

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4
Vencimento: 20/08/2021
_ - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2950
- *3.@ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP L/
54 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 07/2021 |
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ipentiFicanor 71.864.805/0001-21
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS .
RUA FRANCELINO ROMAQ 100 s o 134,91
JO CAPITAC SOROCABA - SP 18052-370
15 32290770
7-
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a ufiiizagso de GPS para recolhiimento de receita de valor inferior ao
estipulagq em resolugfo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATW/MULTAS E JUROS 0.00
devera ser adicionada & contribuigo ou importancia comespondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superier a0 valor minimo fixado. 11-TOTAL 134.91
DEPTO ACOLHIMENTO 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Vencimento: 20/08/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS $- CODIGO DE PAGAMENTO R
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 07/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL /ENDEREGC! TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 134,91
RUA FRAMCELING ROMAO 100
JD CAPITAQ SOROCABA -SP 18052-370
15 3229-0770 7.
8- /
7
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS 0.00
(Uso exclusivo do INSS) ENT_!,EJADES '
7

£ vedada @ utilizaglo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao i ROS 0,00

estipulado em resolugo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 1? ATMIMULTAS E JU

devera ser adicionada & contribui¢@o ou importancia mrrespongente nos meses | /

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 14 },TOT AL 134,91

DEPTO ACOLHIMENTO

Wi

GERENTE
SER £ FINANCEIRC

LEI DA SILVA
VANDERADMIN! STRATIVO

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.45
0181000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MiRISTERlO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPs

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01$1-0 CONTA: 73.619-8

CGDIGO DO PAGAMENTO 2550
COMPETENCIA 07/2021
IDENTIFICADOR 71es4sosooolz§,/
DATA DO PAGAMEXNTQ 06/08/202 ’,/’
VALOR DO INSS 134,91
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA - 0,00
VALOR TOTAL 134,81

DOCUMENTC: 080606
AUTENTICACAD SISER: 2.144.1E9.2A7.EAE.DOY

Fo o e ko VIa EMPREGADOR.********

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.45
0191000191 SEGUNDA VIA . 0003

COMFROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCEA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SECURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

CCDIGO DO PAGAMENTO ] 2950
COMPETENCIA . : ] 07/2021
IDENTIFICADOR : ) 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/08/2021
VALOR DO INSS ) 134,91
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS,/MULTA 0,00
VALDOR TOTAL 134,81

DOCUMENTO: 080606

AUTENTICACAD SISBR: 2.144 .1E9.2A7.EAE.DOS

mREkREE K& VIA CONTRIBUINTE EhExkxkk
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19/07/2021 Notza Fiscal de Servicos Elelrdnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 000093{52
: Data e Hora de EmissSo
WGRES, DA FAZENDA 18/07/2021 11:27:43
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
6b129681

- PRESTADOR DE SERVICOS
@ | Nome/RazioSocil: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
| CPF/CNPI: 00.657.412/0001-07 Inscricdo Municipal : 000094238

| Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, NO84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610

| Municipio: SOROCABA UF: SP

/ TCMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

Enderaco: RUA FRANCELINO ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municinio: SOROCABA ; UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricdo:

" PRrSTACAC DE SERVICO EM SAOIDE OCUPACIONAL PARA ATERDER A NR7 - JULHO DE 2031
BOLETO COM VERGIMENTO PAZA DIA 06/08,21 v

i Qudel Unitdrio Total
SIM PREST, SERV. SAUDE - JUN/21 456, 456,2

RECURSOS FEDERAIS | 8ECID

PAOCCRRECURSOSTEDERALISECID | , | MRSt en e it e eaney

TERMODE COLABORAGAO N° 202042962 Y o

T < -:_2 / - . JU

8 o X o :

PABO COM RECURSOS ESTADUAISISECD § *  fem e e e WONICIPAIS | SEGID

TERMO DE\W N 2‘.“9‘21'3‘-‘3‘ TERMO DE COLABORAGAO N° 216371207

= g a i i S
RS\~““' - «»L_s.. st i RS %”‘i
PIS (0,6500%); COFINS (3,0000%); NSS (11,0000%) TR (1,5000%): CSLL (1,0000%);
RS 297 R$ 13,69 R$000 |  /R$000 RS 4,56

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 456,20 /

Valor Total das Dedugdes: - Fase de Céiculo: . l.njrqum;a: » alor do'1SS: R$ 1824

. OUTRAS INFORMAGOES 7
Més de Competéncia da Nota Fiscal; 07/2021 - TributacSo: TRIBUTAVEL :
Local da Prestaciio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncla: SOROCABA/SP

Recothimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR - g
CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAQO/DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servigo: 0403 ~ Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicdmios, casas de salide, pr?tos-socnrrus;bulatérlos e

congéneres. 3 p)

) | 'YANDERLEI DA SILVA

% BERENTE ADMINISTRATIVO
v E FINANCEIRQ

' - .8 - LT TIPS o I W B ERr
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_ RECIBO DO PAGADOR
M coreasa | 3417 | 3419157007 00001.600519 34044.000007 6 87040000041674

- |Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancério mesmo apds o Vencimento
-{vencimento.

06/08/2021
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJI/CPF: 00.657.412/0001-07 0513 / 40440-0
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP
Data do documento [NGm. do documento Especie Doc. |Aceite [Data Processamento  |Nosso NUmero
19/07/2021 00008962 DS N 19/07/2021 157 / 00000016 -
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento’
157 R$ 416,74

InstrugSes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre sste boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO,

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado
Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJICPF: 71.884.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAQ, 100 , 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP
Beneficiario final CNPJICPF:

2

X ' Autenticagdio mecanica

§ S A 341-7 34191.57007 00001.600519 34044.000007 6 87040000041674

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apés o [Vencimento
vencimento. * 06/08/2021
Beneficiario ’ Agéncia/Codigo Beneficiario
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412/0001-07 0513 / 40440-0
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL. AMELIA - SOROCABA - SP
Data do documento |NGm. do documento Espécie Doc. |Acsite |Data Processamento |Nosso NUmero
19/07/2021 00009962 DS N 19/07/2021 157 / 00000016 -
Uso do Banco Carteira spécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 416,74
{Instrugdes de responsabilidade do BENEFIGIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contats o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJI/CPF: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP
Beneficiario final CNPJICPF:
i L Ficha de Compensagéo
WA A A




05/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:49:02

015100191 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SFRVICO DE OBRAS SOCIAIS !///

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAD UNIBANCO S.A.

341915?00?000016005193404400uﬂ0?68;04u000041674
BENEFICIARIO:

CINCGTIO DRIGO A C S EMPRES
NOME FANTASIA:

CINCOITO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
RBENEFICIARIO FINAL:

CINCOTIC DRIGO A C § EMPRES
CNBJ: 00.657.412/0001-07
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 80.401
DATA DE VENCIMENTO : 06/08/2021
DAT3,D0 PAGAMENTO : 04/08/20211:/
VALOR DO DOCUMENTO 416,74
VALOR COBRADO : 416,74
NR.ARUTENTICACAD L 1.500.BFE.6B1.8AC.75E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioss metropclltanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08G0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvideria

GEOD 729 S678 g

Feclamacoes nao soluciconadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimente.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informaceoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.23.00
0191CC0191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /:}
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: (1 CREDITO EM CONTR
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) 8.A.
AGENCIA: 41B9-0 ~ SOROCABA-AV.ITAVUVU

CONTA: 1.044.356-1 /
FAVORECIDO: ANA SILVIA TROMBETTA ROSAZ DAHIR
CPF/CN2J: 466.415,848-36

VALCR: R$ 706,80
DEBITC EM: 22/07/2021

DOCUMENTO: 072201

AUTERTICACAD SISBEB: 1.2B6.DC7.E04.070.6B5

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABN;P” /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 7 Adto. Salarial referente data:  20/07/2021
Cédigo Nome do Colaborador / ?gntro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA'DAH!R /J Admissdo: 28/05/2021
CBO: 2515-30 Fungio: PSICOLOGO /- / CPF: 456.415.848-36 PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
CODIGOS | DESCRICOES ] / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 706,80
" PAGO COMRECURSOS F [SECID
VANDER, TERNO DEGOLAB TS
GERENTE ADMINISTRATIVO s .
NE FINANCEIRO —
A
Depéé{tj em conla ] Total 706,80 0,00
Banco: = ]
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 706,80
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767,01 0,00 0,00 0,00 1.635.83
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
0 /03731 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL P

SCI Ambiente Contébil UNICO
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: ‘I Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
= Autorizacao para Liberacédo dos Créditos 15/07/2021
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/07/2021 Remessa: 986

\FABfO AURELIO BARBOSA DA  336.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 863,02 /
FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 6962-0 49.598-0 852,79/
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 528,64
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 6962-0 134.582-6 706,80
ROSANA MARIA MENDES 045.320.429-50 001 6962-0 46.062-1 528,64
Total Parcial: R$ 3.479,89 Quantidade: 5
Total Geral RS 3.479,89 Quantidade: 5

Solicitamos e autorizamos a liberagcdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 3.479,89 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiGes metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 y Adto. Salarial referente data:  20/07/2021

Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 2 - SOS

000158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA / Admissfo: 08/06/2021

CBO: 5153-05 Fung#o: CUIDADOR SOCIAL CPF. 336.727.958-79  PIS: 200.87309.80.1 CTPS: 1463341 Série: 0030 |
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
883,02

20504 | Adiantamento salarial com IR

T

- WG

PAGO COM FEDERALISECID
TERMO DE COLAB N 2020v2882

&W‘—«q

5 L%
= EL- R )
e ———
o \VANDERLKI DA SILVA
. GERENTE ADMINISTRATIVC
i £ FINANCEIRO
i
Depésito em conta umss 863,02 0,00
: Bancos "
Agéncia:  Conta: - SALARIO LiQuiDO RS 863,02
Sal4rio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 1.568,02

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Lﬁ\'@ Aunihe Tovboe % Svba _
U Z et SCI Ambiente Contabil UNICO

@ D"l( R\. Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

93] 1868
u}(

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data;  20/07/2021/1

000155 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMEN

TO
CBO: 5153-05 Fung&o: CUIDADOR SOCIAL /

Centry:le custo: 10 - ACOLHIMENTO

Admiss&o: 19/05/2021 |

CPF: 708.309.564-87 PIS: 124.00804.24.0 CTPS: 38774 Série: 029

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adianiamento salarial com IR 863,02
91555 | IR adiantamento 7,50% 10,23
j; &
i o
l e
™ 4 , N 2020/2082 I
s « VANDERLEI DA SILVA
“\  GERENTE ADMINISTRATIVC
- ‘\j F FINANCEIRO
|
- Depésito em conta Uo:ais 863,02 10,23
Banco: :
Agénoia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 852,79 |/
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 2.040,38
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
20 ip3i 2/ Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

L

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS soclAls RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 .864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/0772021 -
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO A Admissdo: 08/04/2020
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPE}\/ CPF: 317.825.128-61 PIS: 130.34952.25.1 CTPS: 52535 Série: 278 |*
cdDIGOS | DESCR ICOES J-,f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR I 528,64
/
}
;
:
i
[ -
/ i PAGO COM RECURSOS FECERAL I SECID
| ff' TERMO DE N 202002582 i
4 ?# i ;
- GERENTE ADMINISTRATIVO
: \F-'. FINANCEIRD
Depdsito em conta Totais| 528 64 0,00
- Bant_:o_:
. Agéncia:  Conta: SALARIO LIQuIDO R$ 528,641
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 0,00 0,00 0,00 1.188,28
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. s
; g
SO0V Lssinatura do Colaborador: £ :
By SCI Ambiente Contabil UNIGO

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/07/2021

v

Cédigo Noms do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CNPJ: 71.864.505/0001-21
000452 HANA LAURA DE LIMA /

Admissdo: 04/01/2021
CTPS: 67157 Série: 316

CBO: 2515-30 Funcgdo: PSICOLOGO f CPF: 202 106.748-04 PIS: 150.78999.97.7
CEDiIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ;_;' 706,80
?
| ]
| %r’y
MY
i - 1
) PAGO COMRECURSOS FEDERALISECID |
\ VANDERLET DA SILVA N 202002082
. < GERENTE ADMINISTRATIVO
e xx‘ £ FINANCEIRD
o
pv
Depésito em conta Totais | 708,80 0,00
: Bancof
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 706,80 |-~
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767,01 0,00 0,00 0,00 1.913,74

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
;xf 1 !{}jf {i Assinatura do Colaborador:
# &5

e/ l/??mx,tﬁ#

SCI Amblente Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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B 1042 £ Aindtura do Colaborador:

R@?c}mc_ A O o %#e/&;
SCI| Ambiente Contabil UNICO

b
e
" 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP 7
CNP.J: 71.884.805/0001 -21 Adto. Salarial referenie data: 2010772021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
900097 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO Admiss3o: 20/12/2019
CBO: 5143-20 Fungo: AUXILIAR DE LI;uIF'EZA CPF: 045.320.429-50 PiS: 267.55687.58.6 CTPS: 68430 Sérje: 303
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
0504 | Adiantamento salarial com IR i 528,64
Py
A
Tik
+ PAGO COM RECURSOS ;Eemum
TERWO DE COL N 20202962
§ \ VANDERIEI B4 513 7
. ‘\ %ERENTE ADMINISTRATIVC, ﬁmmm“_,
\.J E FINANCEIRD
Feliz Ariversariolt Depésito em conta | Totais] 528,64 0.00
. Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiqQuiDo RS 528,64 |/
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 0,00 0,00 0,00 1.227 88
Peclaro ter recebide o valor liguido deste recibo.

B CONTARIL
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(G3372209072641461

22/07/2021 09:16:36
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73619-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 19/07/2021 Valor R$ 3.479,83 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.345, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e quatrocentos e selenta e nove reais e oitenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por.JOAO A GABRIELem22/07/202109:16:36

Transagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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instrucdes de impressio
- imiprima em Impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm
- N&o rasure, risqus, fure ou dobre a regiao onde se encantra o cédigo de barrss. : e
- C;s? tenha problemas ao imprirnir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no intarnet banking.
Linha digitdvel: 75601.40309 01064.397100 21109.310017 2 8708
Valor Rer 42606 7 0000042900
Recibo do pagad-:-f
v5|c OB l 756-0 | 75691.40309 01064.397100 21109.310017 2 87080000042900
Local do pagamento Cooperativa contratante/Cddigo do
Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971
Beneficiério; Proagir - Bem-Estar Social CNPJ: 34.002.229/0001-87 :"2’;"1';‘;";?
Data do documento Nr. do documento [Vencimento {=Walor do documento
VENCIMENTO
29/07/2021 1328831 ORIGINAL: 429,00
_ 10/08/2021
(-iDescontos (-)Outras Deducdes/Abatimentos (+)Mora/Multa/juros {+] Outros Acréscimos {=)Valor cobrado
—%agader: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

-nderego: Rua Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SFP - CEP: 18052370 .
Demonstrative : F e Auténticacgo mecanica

%wmgmmm‘m | £ UNICIPAIS 1SE0ID

pubhi TE 377204
TERNO DE COLABORAGAO N+ 36 9072817 D 06 COLABORACAD i 21 asmasy
R Q b R§ — : : I E e

v5|com l - 756-0 | 75691.40309 01064.397100 21109.310017 2 87080000042900

" Corte na linha pontithada

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO

Seneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social

CNPj: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contr atante/Cadigo do
Beneficidrio

4030 / 0643971

Deta do documento irér. do documento |Espédie DOC Aceite Data processam. INosso niimero
28/07/2021 328831 DM NAO 29/07/2021 0211083-1
e i B WilCarteira lEspécio Moada Qtde. moeda Valor {=}Valor do documento
R it 1 RS 429,00

Instrucdes (texta de

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausuia da CCT ou Acordo Coletivo de Trabatho {em separadao), conforme art. 513 letra "e” da C.L.T
A30% 0 VENCimenta, cobrar muita de 2,6% e jures de mora de 0,033% ao dia.
EOLETD VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2021( BOLETC MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2021 )

TAGD LM RECURS0S ESTADUAIS { SECID
TERMO DE CULABORAGAO W

23.06

gﬂ‘i%l.&%ﬁ

s

Qs = L

responsabilidade do beneficidrio. Qualguer ddvida sobre este boleto, cantate o beneficidrio)

{-)Descontos

{-)Outras Dedugdes/dbatimentos

(+)Mora/Multafjures

{+) Outros Acréscirazs

t=)l\ralor Cohrado

Pagador: €423 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 7?1-.864.805,’0001-2'1
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

Sacador/Avalista:

£

i

i

nide

i

HREITO

Awtehticacso Mecanica - Ficha de Compensagie
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ADRIANA CAROLINE DA SILVA

393.330.778-39  18/01/1991  |01/06/2019 13,00 07/2021
310016 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466.415.848-36  15/04/1997  |01/06/2024 13,00  07/2021
205939 "ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88  05/06/1967  |01/06/2019 13,00  07/2021
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989  |01/02/2021 13,00  07/2021
315245 CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA 348.431.118-56 _ 27/12/1984  |01/07/2021 13,00  07/2021
306263 DAVID MOREIRA JUNIOR 286.728.738-31 22/04/1980  |01/05/2021 13,00]  07/2021
263331  ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981  |01/11/2020 . 13,00] 07/2021
205942 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56  18/12/1968  |01/06/2019 13,00  07/2021
205943 ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1974  |01/06/2019 13,00  07/2021
260408 EMERGON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971  |01/05/2020 13,00  07/2021
315244 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336.727.958-79  02/07/1990  |01/07/2021 13,00  o07/2021
205944 FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684.66  11/10/1981  |01/06/2019 13,00  07/2021
265908 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708.399.564-87 14/11/1969  |01/06/2021 13,00  07/2021
258648 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61  15/06/1982  [01/05/2020 13,00] 0772021
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.82404 15/05/1988 - [01/05/2020 13,00 0772021
208307 'HANA LAURA DE LIVA 392.106.748-04 20/02/1989  |01/01/2021 13,00,  07/2021
205946 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980  |01/06/2019 1300  07/2021
205948 JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51  23/02/1966  [01/06/2019 13,00  07/2021
205949 JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959  |01/06/2019 13,00,  07/2021
222158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03  16/06/1976  |01/09/2019 13,000 0772021
205951  LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983  |01/06/2019 13,00  07/2021
205953 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78  04/08/1968  |01/06/2019 13,00 0772021
256652 MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987  |01/04/2020 13,00, 072021
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37  28/11/1984  |01/06/2019 13,00, 0772021
256654 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000  |01/04/2020 13,000  07/2021
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCINENTO 045.320.429-50 31/08/1973  |01/12/2019 13,00]  07/2021
756655  SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03  25/09/1964  [01/04/2020 13,00]  07/2021
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24 02/12/1967  |01/06/2019 13,00  o7/2021
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12  06/07/1990  |01/02/2020 13,000 0772021
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977  |01/05/2020 13,00  07/2021
205963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 25/12/1969  [01/06/2019 13,00  07/2021
205964 VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964  (01/06/2019 1300 0772021
205966 VANESSA SILVA DE SOUZA §53.665.015-04 11/02/1991  [01/06/2019 13,0 07/2021
TOTAL ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 182,00
TOTAL ABORDAGEM SOCIAL 130,00
TOTAL EMERGENCIAL CALAMIDADE 78,00
39,00

TOTAL MEDIDA SOCIOEDUCATIVA

TOTAL GERAL

429,00
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0e/08/2021 = ©DBANCO DO ERASTL 05:57:28

0lsi00191 0002
COMPROVANTE DE BAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0CIAIS

AGENCIA: 0191-0 217.935-3

BANCO SICOOB S.A.

75651402030106439710021109
. BENEFICIARIO:
PRORGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA:

ERCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIRRIO FINAL:

FROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87
FAGRADOR:

SERVICO .DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

3100172870800000423500

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DRAT&* DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

80.409
10/08/2021
04/08/2021

429,00

423,00

KR .AUTENTICACAD

5.174.9BF.423.1E8.CTE

Central de Atendimento BB -

4004 $091 Capitais e regioes metropolitanas

08GC 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB
0800 72% g722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtes & services.

Quvidsria
0800 72¢% 5678

Reclarmzcoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de cartao,
cutres produtos e serviceos de Ouvidoria.
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MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federails

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/07/2021

03 NUMERO DO CPF OU GNPy

71.864.805/0001-21

01 NOME / TELEFONE

04 cODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$10,00.
Qcorrendo tal situagsio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

5952
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15.3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO
Retengéo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 07/2021 G
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 ' 44,51
Observacao: 08 VALOR DAMULTA :
NFSE: 9880 . ' 0,00
Participante: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E VALOR DOS JUROS
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA 09 0.00
Domicilio tributaric do contribuinte: 5
Sorocaba - P 1 0 VALOR TOTAL
ATENCAO sl

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* & 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/08/2021

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA REGEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arecadagio de Receitas Federais @
b

DARF

02 PERIODO DE APURAGAOD

31/07/2021

0 3 NUMEROC DO GPF GU CNPJ

71.864.805/0001-21

4 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

i Secrelaria da
E vedado o recolhimento de tributos admlrdslrado_s Peia‘
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo vaior tota_l seja inferior a R$10,(L0.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor a0 tributo de mesmo cbcﬁgoooe
periodos subseqlentes, até que o fotal seja igual ou superlor .a .st' 3

Valores expressos em reais.

5952

01 NOME / TELEFONE : —
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENC
15 3229-0770 @

“?& 06 DATA DE VENCIMENTO .

20/0 2

Retengae PIS/CSLL/Cofins Mensal - 0 07 ViR PRlNcuym _
Base de Calculo: 0,00 / 44,
Observagao: 08 VALOR DAMULTA -
NFSE: 9880 _ ;
Participante: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E 09 VALORDOS JUROS -
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA / ;
Domiciiio tributario do contribuinie: 10 pry r—
Sorocaba - SP i 44,51

i

11 ,.:"' AUTENTICAGAO BANCARIA {Somento 1% 8 2° Vias)

Darf vélido para pagamento até: 20/08/2021

é' NDERLE]I DA SILVA
ggRENTE ADMINISTRATIVO
: £ FINANCEIRD
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO = 05.55.45
0138i0C0191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PRGAMENTO
COMERCVANTE  DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLTIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.615-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC CC1 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CCDIGO DE RARRAS S i

DATA DO PAGAMENTO 06/03/2021/
PERICCO DE APURACHD 31/07/2021
NUMEFO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952
NUMERO DE REFERENCIA oo~
DATA DO VENCIMENTO ' 20/08/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA =~ e
FERCENTUAL d//
VALOE DO PRINCIPAL ’ 44,51

VALOR DA'MULTRA o lltm7
VALOR BDOS JUROS . e
VALOR TOTAL 3 44,51

AUTENTICACAO SISER: ﬁ.?FE.0C5.4E0.45D.F96
Mcdelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTIO: 080609

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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FUNOO BE SARANYIA 00 TENPO bt SeRviGD
GFIP - SEFIP 8.40

Cl-RAZAC SOTIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/08/2021 - 16:11:26

G3-Feas

/

/
SERVICO DE OBRAS SCOIATS

04-SIMPLES

02-D0D/TELEFONE

(0015)32250770

639

O5-REMUNERAGEO

11.108,04

06-QTDE TRABALHADORES

6

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-C4D RECOLHIMENTO

1157

109-1D RECOLHIMENTO

017380-9

L0-IRGCRIGAO/TIRG( 8 )

71.864.805/0001~21

11-COMPETENCIA

07/2021

12-JRT§ DE VALIDADE

07/08/2021

¢+ |13-DEPSSTTO + CONTRIB SoOIAL

14-EXCARGOS

888, 64

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

-

888,64

RS

f mmﬁwasosrenem:m P
TERMO DE COLABORAGAC N° 202012952 z

|

R

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021**

I 858000000089_ 886401792100 ©07655050874 1864805000141

01-RAZAD SOCIAL/NOME

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FLA DO DE GARANTIO D0 TENIRG DE SBICD
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/08/2021 - 16:11:26

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32290770

B3-Feaz

633

04-SIMPLES

si

05~REMUNERACRO

11.108,04

06-QTDE TRABALHADURES

6

07-ALIQUOTA FGIS

8

08-CoD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-8

10—1NSCRI;§0{TI?P( g

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

07/2021

/

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2021

/

13-DERSSITO + CONTRIB SOCIAL

868, 64

14~ENCARGOS

0,00

: 4

i

15-TOTAL ifﬁzccxnzn
888,64

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O D?h

/

i
! 85800000u089 886401792100 807655050874 186480500014' {

/08/2021**

VAUTENTICAGCAO MECANICA

R RN AR

\
VANDERLET BA SILVA
ég ENTE ADMINISTRATIVO
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Conectividade Social - Procuragéo Eletrénica Péagina 1 de ! uj

CONECTIVIDADE SOCIAL CAINA
Protocolo de Envio de Arquivos

Prazado clisnte DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108. ¢

Seu arguive O?202150$AC0LHIMENTO.:J'B fol armazenado na Calva Econdmica Federal em 02/08/2021 &3
i6:11:48,

G nGmers do Frotocolo de Envio desta arquivo é:
C3E2£}840I}§[3187F340404040434i}éS«:ODAIASAG.‘iOéBGBECl.

Este protocolo é sua garzsntia de essamento pels
Caixa Econdmica Federal,

e o
and

@ ocorréncizs impeditivas no pracessamants do arguive, sera enviada uma

2. postal no Conectividade Social contendo 8(s) ocoirénda{s) encontradais
alugla,

nota explicativa pare & sus
} e as aclss necessarias para a

Informasd@es Complamentares:

Transmissor: ) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscriciic Transmissonr 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscrigdo Responsavel: 15.776.634/0001-08

Coempeténcia: Q7/2021

NRA: BFZTMO4upXw00001

Base de Processamento: €P - Campinas

Codigo de Recolhimento: 11%

Conlato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: S01533180708

Atergha: Fste Protocolo de Favio da Argquives nfo garante a legitimidade do contetido das informagies.
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SISBEB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/20621 - AUTORTENDIMENTO - 05.55.45
01810090191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIEKTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA:; 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenic FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85800000008-9 88640179210-0

807655050874 18543050001-4,1

Data do pagamento 06/08/2021
CWPJ/CEI/CEF ?1864805/0001-2%’,
COMEETENCIA 07/2021
CCDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR DEFOSITO . 888, 64
Valer Total B38, 64

DOCUMENTIO: 080602 ’
AUTENTICAC2ZO SISER: 9.D80.5E5.BEE. 83F. 6F0

-t



-V_encimento: 20/08/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAlS -

71.864.805/0001-21

ayd
3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
4 - COMPETENCIA 07/2021

e

6 - VALOR DO INSS 918,2¢"
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAQ SOROCABA -SP 18052-370
15 3220-0770 7.
8-
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagao de GPS para remlﬁl;réento de receita de valor inferior a0
estipulatib em resolugso publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior | 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada 3 contribuigao ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 919.29
ACOLHIMENTO 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Vencimento: 20/08/2021
: 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS cobic
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 07/2021
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1- NOME OU RAZAQO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

6 - VALOR DO INSS 919,29
RUA FRANCELINO ROMAOQ 100
JD CAPITAO SOROCABA -SP 18052-370
15 3229-0770 7.
~
9{
H
- S
2 - VENCIMENTO ] / 2 N'\IJ‘I?)';«%]ESDE OUTRA 0,00
(Uso exclusivo do INSS) /
de valor inferior % E JUROS 0,00
E vedada a utilizagSio de GPS para recolhimento de_ receita ! 10 - ATM/MULTAS
eslipuiadc em resolucBo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infedor
devera ser adicionada & contribuigio ou impcrta'ncia mspongjente ngs m ——
- subsequentes, até que dl‘gotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. /‘ 11-TOTAL 2

" ACOLHIMENTO

T
5 H

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

' VANDERLEI BA SILVA

N

GERENTE ADMINISTRATIVO

* - E FINANCFIRO
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SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO = 05.55.45
0191000191 SEGUNDA VIa 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MiNISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCTAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ////
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 07/2021
IDENTIFICADOR ?1864305000121//
DATA DO PAGAMENTO 06/08/2021
VELCR DO INSS 913,29
VALOR CUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA - 0,00{//
VALCR TOTAL 519,23

DOCUMENTO: 080607
AUTENTICAZRAO SISEB: 0.c16.641.DB?.069.5E7

Thkdkh ek ax VIA EMPREGADOR #**dkkkrhd

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO = 05,55.45
0181000192 SEGUNDA VIA . 0001

COMFROVANTE DE FAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGO DT PAGAMENTO ) 2305
COMPETENCIA i ; . - 07/2021
IDENTIFICADOR g - 7184805000121
DATA 20 PAGAMENTO 06/08/2021
VALOR DO INSS 919,29
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 519,29

DOCUMENTO: 080607
AUTENTICACRO SISER: 0.C16.641.D87.069.5E7

Hhkkkbrx VIA CONTR;BUINTE whhkkkhkkk
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02/08/2021

Boleto de cobranga online i

£ Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
LRy SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
. R _ DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome '/ Razio Social / CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS _ 71.864.805/0001-21
Enderego ; e Telefone
FRANCELINO ROMAO [ PAGOCOMRECURSS Tt e \ (15) 32222044
Bairro ) CEP
RICA : 18052-370
Cidade / Estado Versdo / Seguranca
SOROCABA SOD/01/KKK
InscricBo Municipal  |Mgs/Ano | Vencimanto VaiorlSS  [Vir Atualizado  [Juros/Multa/Dese  |Valor Total
000039091 07/2021 §10/08/2021 18,24 18,24 0,00 18,24
Receila N°Guia Aliquota Mov. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 711177 Array . 456,20
Observagdes . : Pagavel na rede autorizada
Guia 711177 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 9962
N3o receber apés | 101082021 | Valor do documento | 18,24
81660000000-3 18244404202-8 10810000010-9 43055021946-2
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Prefeitura de Sorocaba VIA
R SECRETARIA DA FAZENDA - ISS CONTRIBUINTE
AN DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Notme / Razio Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderago Telsfone
FRANCELINO ROMAO . (15) 32222044
Bairro ’ CEP
RICA ¥ 18052-370
idade / Estad 5. Versdo / Seguranga
go;?:cigf DMS/3.00/NSR
Inscrigdo Municipal Més/Ano  [Vencimento ValorlSS  §ViIr Atualizado  {Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 07/2021 [10/08/2021 [18,24 18,24 0,00 18,24
Receita N°Guia Aliquota Mov. Econémico
ISS RETIDO NA FONTE 711177 Array 456,20
Observaghes Pagév;bﬁa rede autorizada
Guia 711177 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 9962
Ndo receber apés | 100812021 |  Valordo documento 18,24
81660000000-3 18244404202-8 1081 0000010-9 43055021946-2 / Autenticagiio Mecanica
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